
Strana 1 (celkem 4) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady m ěsta Mnichovo Hradišt ě č. 28 ze dne 09.09.2015 

 

č. 429 
Rada města k veřejné zakázce „Strategický plán města Mnichovo Hradiště 2015-2026“ 
schvaluje: 
a) výzvu k podání nabídky na zpracování Strategického plánu  
b) hodnotící komisi podle návrhu 
a ukládá oslovit tyto uchazeče:  
1) City Upgrade s.r.o., Dukovany 221, 675 56 Dukovany, IČ: 02756021 
2) Nadace Partnerství, Údolní 33, 602 00 Brno, IČ: 457 73 521 
3) Nature Systems, Stará osada 350/6, 466 05 Jablonec n. Nisou, IČ: 01813536 
4) LB plán, s.r.o., Žitavská 234/63, 460 01 Liberec 11 - Růžodol I, IČ: 28706099 
5) Blažena Hušková, Oldřichov v Hájích, IČ: 64030482 
6) M. C. TRITON, spol. s r.o., Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ: 49622005 
7) SPF Group, s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25492781 
8) Agora CE, Petra Rezka 12, 140 00 Praha 4, IČ: 27885348 
9) e-Rozvoj.cz, Na Úbočí 4333/23, 466 05 Jablonec nad Nisou 5, IČ: 28677943 
10) CpKP střední Čechy, Vodičkova 36, 110 00 Praha 1, IČ: 71209735  
11) RNDr. Radim Perlín, Ph.D., Bělehradská, 120 00 Praha - Vinohrady, IČ: 17020115 
Z: starosta města  
T: 10.09.2015 (rozeslat a zveřejnit na webu města) 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 430 
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu „Ptýrov – odkanalizování obce 
– změna“ na pozemku p. č. 853/1 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště obcí Ptýrov, se 
sídlem Ptýrov 19, IČ 00509183 s tím, že po dokončení stavby bude zřízeno věcné 
břemeno.  
Z: ved. odboru SMRM 
T: 15.09.2015  
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 431 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 2751/3 o 
výměře 507 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zřízení městské a komu-
nitní zahrady.   
Z: ved. odboru SMRM 
T: 16.09.2015 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 432 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 2751/3 o 
výměře 100 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zřízení příjezdové cesty s mož-
ností parkování osobních automobilů.  
Z: ved. odboru SMRM 
T: 16.09.2015 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 433 
Rada města schvaluje roční registraci zdarma v Městské knihovně pro vítěze kvízu.  
Z: vedoucí odboru SMRM  
T: 21.09.2015 – informovat vedoucí knihovny 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 4) 

č. 434 
Rada města schvaluje:  
- výzvu k podání nabídky na akci „Oprava chodníků a dopravní opatření v ulici Na 

Kamenci”, vypracovanou odborem SMRM 08.09.2015   
- hodnotící komisi podle návrhu odboru SMRM 
a dále ukládá oslovit tyto uchazeče:  
1) Lipraco, s. r. o., Hradišťská 183, 293 06 Kosmonosy, IČ: 25142216 
2) NOHYNEK & NOHYNEK s. r. o., Tylova 521, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 

25076876 
3) Saturn služby, s. r. o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 
4) Stavotrans, s. r. o. Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781 
5) USK, s. r. o., Pod Borkem 316, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27138551 
Z: vedoucí odboru SMRM  
T: 23.09.2015 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města) 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 435 
Rada města pověřuje na návrh tajemnice Mgr. Kamily Galetkové  řízením Odboru 
správních činností a živnostenského úřadu Bc. Marcelu Dražilovou od 14.09.2015 do 
doby jmenování nového vedoucího odboru. 
Z: tajemnice  
T: 14.09.2015 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 436 
Rada města pověřuje na návrh tajemnice Mgr. Kamily Galetkové řízením Odboru in-
vestic a komunálního hospodářství Ing. Miloše Krůfu od 14.09.2015 do doby jmenování 
nového vedoucího odboru. 
Z: tajemnice 
T: 14.09.2015 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 437 
Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
Organizační opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání ZaMě konaného dne 
07.09.2015. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 18.09.2015 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 438 
Rada města schvaluje složení komise pro výběrové řízení „Náčelník MěP Mnichovo 
Hradiště“: 
1) Miroslav Smutný, zastupitel 
2)  npor. Bc. Zdeněk Čermák – Policie ČR Mnichovo Hradiště 
3) Bc. Aleš Janatka, předseda Komise 
4) Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta města 
5) Václav Baudys, vrchní strážník MěP Semily 
6) Ing. Josef Luka, radní 
7) Ondřej Knobloch, zastupitel 
8) Bc. Václav Kraus, zastupitel - náhradník 
9) Mgr. Jan Podlipský, vedoucí OD MěÚ - náhradník 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

 
 
 
 



Strana 3 (celkem 4) 

č. 439 
Rada města schvaluje složení komise pro výběrové řízení „Vedoucí Odboru sociálních 
věcí a zdravotnictví: 
1) Ing. Miroslav Kolomazník, radní 
2) Helena Charvátová, předsedkyně Komise pro rodinu a sociální záležitosti 
3) Mgr. Alena Reslová, vedoucí odboru soc. věcí Magistrátu Ml. Boleslav 
4)  Mgr. Vendula Šeflová, zastupitelka 
5) In. Jaroslava Kolomazníková, vedoucí FŠO MěÚ  
6) Mgr. Soňa Razáková, členka komise pro výchovu a vzdělání - náhradnice 
7)  Mgr. Iva Dobiášová, předsedkyně Komise pro výchovu a vzdělání - náhradnice 
8) Z: tajemnice MěÚ 
9) T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 440 
Rada města schvaluje složení komise pro výběrové řízení „Vedoucí Odboru správních 
činností a živnostenský úřad“ 
1) Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D, starosta města 
2) Mgr. Jiří Bína, místostarosta města 
3) Mgr. Kamila Galetková, tajemnice MěÚ 
4) Bc. Simona Bičáková, vedoucí správního odboru Magistrátu Ml. Boleslav 
5) Mgr. Vendula Šeflová, zastupitel 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 441 
Rada města stanovuje podle § 108 odst. 2 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů, že při významných příležitostech a při občanských 
obřadech mají právo užívat závěsného odznaku se státním znakem ČR kromě starosty 
města další zastupitelé a to paní Věra Vlasáková a Ing. Aleš Jirásek, a současně je ur-
čuje v souladu s ustanovením § 657 odst. 1 a § 658 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, pověřenými členy Zastupitelstva města, před kterými mohou učinit 
snoubenci prohlášení o uzavření manželství. 
Z: starosta města 
T: ihned (informovat matriku) 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 442 
Rada města schvaluje termíny jednání rady města do 12.10.2015 takto: středy – 
23.09.015, 30.09.2015 a 07.10.2015.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 443 
Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) s platností od 01.09.2015 dal-
ším členem Komise kulturní Mgr. Jiřího Senohrábka, jednatele KLUBu Mn. Hradiště 
s.r.o. 
Z: Tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 444 
Rada města odvolává z redakční rady KAMELOTu zpravodaje města Mnichovo Hradiš-
tě pana Jana Kurku a místo něho jmenuje Mgr. Jiřího Senohrábka, jednatele KLUBu 
Mn. Hradiště s.r.o.  
Z: Tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 4 (celkem 4) 

č. 445 
Rada města odvolává z pracovní skupiny pro KLUB Mn. Hradiště pana Jana Kurku a 
jmenuje do této komise Mgr. Jiřího Senohrábka, jednatele KLUBu Mn. Hradiště s.r.o. 
Z: Tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

č. 446 
Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) s platností od 01.09.2015 
z důvodu ukončení pracovního poměru Bc. Jitku Altmanovou z komisí - Komise bytová 
a fondu rozvoje bydlení a Komise pro rodinu a sociální záležitosti. 
Z: Tajemnice MěÚ 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
  

 
 
 
 
 
Mgr. Ond řej   L o c h m a n,  Ph.D.                   Mgr. J iří   B í n a    
       starosta města                                  místostarosta  
 

 
Bc. Hana   O t á h a l o v á 

ověřovatel 
 


